
Zarządzenie Nr 3/2026 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

z dnia 14.01.2026 roku  

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołobrzegu 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1638 ze zmianami) oraz art. 772 § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - 

Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277, 807, 1423, 1661), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kołobrzegu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 7/2019 Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu z dnia 15.05.2019 r., zmienionym Zarządzeniami 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu Nr 10/2021 z dnia 

12.07.2021 r., Nr 8/2022 z dnia 04.05.2022 r., Nr 13/2023 z dnia 03.07.2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 9 Regulaminu otrzymuje brzmienie:   

„1. Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach związanych z kierowaniem zespołem  

i głównemu księgowemu przysługuje dodatek funkcyjny. 

  2. Kierownik – z własnej inicjatywy lub na wniosek bezpośredniego przełożonego - może 

przyznać dodatek funkcyjny pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku niezwiązanym  

z kierowaniem zespołem, jeżeli w wykazie stanowisk stanowiącym załącznik nr 3 do 

Regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kołobrzegu dla tego stanowiska przewiduje się dodatek funkcyjny. 

 3.  Kwota dodatku funkcyjnego jest proporcjonalnie pomniejszana za okresy nie 

świadczenia pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby lub konieczności 

osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które 

pracownik otrzymuje z tego tytułu zasiłek z ubezpieczenie chorobowego lub ubezpieczenie 

wypadkowego”.  

§ 2. 

Załącznik nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołobrzegu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

 

 


		2026-01-14T12:55:55+0100




